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Sår frön för framtiden
– Ny ledning och färska grönsaker på Attendo Mårbackagatan

Efter en lång, seg vinter börjar det 
äntligen dags att plocka fram som-
marmöblerna och polera boule-
kloten. På äldreboendet Attendo 
Mårbackagatan i Telestaden/Farsta 

ligger det värme och förhoppning i luften och 
stämningen är god.  

Det är snart två år sedan Attendo Mårbackaga-
tan öppnade dörrarna för inflyttning och här finns 
110 fräscha lägenheter samt även möjlighet till 
parboende. 

– Jag vill att Mårbackagatan ska genomsyras av 
engagemang och trygghet för såväl boende som 
närstående och medarbetare. Vi ska ha en öppen 
och levande atmosfär, säger verksamhetschef 
Jennifer Johanson och fortsätter: 

– Det ska finnas förtroende i alla led och vi ska 
vara ett föredöme i allt vi är och gör. Nu gör vi 
en grundlig avstämning för att se vad som är bra 
samt vilka delar vi ska bli bättre på. Det är ett 
viktigt och spännande arbete.

Fokus på aktivitet
Att ha ett bra och varierat utbud av aktiviteter är 
centralt på Attendos äldreboenden och för den 
skull finns Ronja Lindqvist, vars uppgift som ak-
tivitetsansvarig syftar helt och hållet till att skapa 
innehållsrika och ba dagar för de boende.

– Ronja har fin kontakt med alla och är väldigt 
omtyckt men när inflyttningen ökar ser vi ock-
såett ökat behov av aktiviteter, så då anställer vi 
en kollega som kan teama med Ronja och skapa 
nya, härliga och fler aktiviteter, säger Jennifer.

På Mårbackagatan blir det också regelbundna 
besök av såväl ’Seniorglädje’ som ’Ung omsorg’, 
och under våren har det skapats både herr- och 
damklubbar – och det har bjudits på svängig un-
derhållning med musik och sång. 

– I SPA-avdelningen finns det möjlighet till 
sköna behandlingar och yoga; och även bastu 
och bad för den som vill lyxa till dagen. Och i 
takt med värmen att värmen stiger flyttar vi ut 
allt fler aktiviteter till vår innergård och njuter av 
väder, grill, musik och boule, säger Jennifer. 

Nystart och vision
Jennifer Johanson började som vårdbiträde på ett 
boende på Gotland, utbildade sig till underskö-

terska och blev så småningom verksamhetschef. 
– Jag kom hit i januari  i år och med kollegorna 

Marie Eriksson och Sherwan Abbas, båda biträ-
dande verksamhetschefer, blir vi ett erfaret gäng 
som ska leda boendet in i framtiden. Det här ska 
bli väldigt spännande och roligt, säger Jennifer. 

Marie Eriksson är inte ett obekant ansikte på 
Mårbackagatan.

–Det här är faktiskt min andra omgång här då 
jag även tidigare har varit biträdande verksam-
hetschef på Mårbackagatan – och det är härligt 
att vara tillbaka. Det är ett fint boende med stor 
potential, säger Marie, som alltså delar sin upp-
gift med Sherwan Abbas, som även är HSL-an-
svarig på Attendo Mårbackagatan.

– Jag kom hit nu vid årsskiftet och har funnit 
mig väl till rätta i ledningsteamet. Vi har bra sam-
syn på vad vi gör och vilka mål vi vill uppnå.

Det här är en spännande verksamhet med jät-
testora möjligheter så det ska bli väldigt kul att 
få vara med och utveckla detta. Vi har fina och 
fräscha lokaler, härliga innergårdar och rofylld 
miljö runt om här i Telestaden. När man väljer att 
bo på Attendo Mårbackagatan får man ett tryggt 
boende där man blir sedd, hörd och där man kan 
vara delaktig, säger Sherwan.


